GUJARAT INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION



(A Govt of Gujarat Undertaking) Office of the Superintending Engineer (CG) 2nd Floor, Narmada Commercial Complex, M.G.Road, PanchBatti, Bharuch-392001 Phone: (02642)242432242424 FAX:(02642)241902

PUBLIC NOTICE

It is hereby informed that the Ministry of Environment, Forest and Climate Change (MoEF&CC) has accorded Coastal Regulation Zone (CRZ) Clearance vide File No: 11/16/2024-IA.III, dated 20th January 2025 for the proposal of Change in Location of Outfall point and Pipeline route of the existing pipeline for disposal of **90 MLD treated effluent from Petroleum, Chemicals and Petrochemicals Investment Region (PCPIR), Dahej, Gujarat by M/s Gujarat Industrial Development Corporation** under the provision of CRZ Notification, 2011 issued under the Environment (Protection) Act, 1986.

Copies of clearance letter are available with the State Pollution Control Board (SPCB) and may also be seen on the website of the Ministry of Environment, Forest and Climate Change at https://parivesh.nic.in/.

Place: Dahej, Gujarat

Sd/-Superintending Engineer (CG) G.I.D.C., Bharuch.



ગુજરાત ઔધોગિક વિકાસ નિગમ (ગુજરાત સરકારનું સાહસ) અધિક્ષક ઇજનેરશ્રી (મ.ગુ) ની કચેરી, પાંચબત્તી, જી.આઇ.ડી.સી., ભરૂચ. ફોન નંબર (૦૨૬૪૨)૨૪૨૪૪૨

જાહેર સુચના

આ સાથે જણાવવામાં આવે છે કે મિનિસ્ટ્રી ઓફ ઍન્વાયર્મેન્ટ, ફોરેસ્ટ્ એન્ડ કલાઈમેટ યેન્જ (MoEF&CC) દ્વારા ફાઈલ નંબર 11/16/2024-IA.III, તારીખ ૨૦ મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૫, અંતગર્ત મેસર્સ ગુજરાત ઇન્ડસ્ટ્રિયલ ડેવલપમેન્ટ કોર્પોરેશન દ્વારા પેટ્રોલિયમ, કેમિકલ્સ અને પેટ્રોકેમિકલ્સ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ રીજીયન (PCPIR), દહેજ, ગુજરાતના 90 MLD ટ્રીટેડ ગંદા પાણીના નિકાલ માટે હાલની પાઇપલાઇનના આઉટફોલ પોઇન્ટ અને પાઇપલાઇન રૂટના સ્થાનમાં ફેરફારની દરખાસ્ત" ને ઍન્વાયર્મેન્ટ પ્રોટેક્શન એક્ટ, ૧૯૮૬ હેઠળ જારી કરાયેલ કોસ્ટલ રેગ્યુલેશન ઝોન (CRZ) નોટિફિકેશન, ૨૦૧૧, ની જોગવાઈ હેઠળ મંજુરી મળેલ છે.

મંજુરી પત્રની નકલ રાજ્ય પ્રદૂષણ નિયંત્રણ બોર્ડ (SPCB) પાસે ઉપલબ્ધ છે અને તે મિનિસ્ટ્રી ઓફ ઍન્વાયર્મેન્ટ, ફોરેસ્ટ્ એન્ડ ની વેબસાઇ https://parivesh.nic.in/. પર પણ જોઈ શકાય છે.

સ્થળ: દહેજ, ગુજરાત

સહી/-અધિક્ષક ઇજનેર (મ.ગુ) ગુ.ઔ.વિ.નિ., ભરૂચ.